PHÒNG GD&ĐT HUYỆN NAM TRỰC

TRƯỜNG NAM HOA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nam Hoa, ngày 12 tháng 10  năm 2023

BẢN CAM KẾT

Của Tổ tự quản thực hiện mô hình “Cổng trường an toàn giao thông”

Kính gửi: Ban giám hiệu trường THCS Nam Hoa

Sau khi nghiên cứu Nghị quyết chuyên đề của Chi bộ; Quyết định và Kế

hoạch của Ban giám hiệu nhà trường về việc thành lập, thực hiện mô hình

“Cổng trường an toàn giao thông”; Quy chế tổ chức và hoạt động của mô hình.

Tôi là: Hoàng Văn Khiết - Tổ trưởng Tổ tự quản thực hiện mô hình

“Cổng trường an toàn giao thông”, thay mặt các thành viên trong Tổ tự quản

cam kết với Ban Giám hiệu nhà trường thực hiện tốt các nội dung sau:

Một là: Thực hiện nghiêm túc sự lãnh đạo, chỉ đạo của Chi bộ, Ban giám

hiệu nhà trường, hoàn thành xuất sắc mọi nhiệm vụ được giao.

Hai là: Chấp hành nghiêm túc Quy chế tổ chức và hoạt động của mô hình

do Ban giám hiệu nhà trường quy định, phấn đấu đảm bảo tốt tình hình

TTATGT theo các mục tiêu đề ra.

Ba là: Thường xuyên nghiên cứu, đổi mới phương thức hoạt động, đề xuất

với Ban Giám hiệu nhà trường những biện pháp giải quyết phù hợp với tình hình

thực tế, đáp ứng yêu cầu nhiệm vụ.

Bốn là: Báo cáo kịp thời các vụ việc phát sinh cho Ban giám hiệu nhà

trường để có hướng chỉ đạo kịp thời, tránh để xảy ra phức tạp.

Năm là: Đề nghị Ban Giám hiệu nhà trường thường xuyên quan tâm chỉ

đạo, tạo điều kiện để Tổ tự quản hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ do Chi bộ và Ban

giám hiệu nhà trường phân công.

Xin trân trọng cảm ơn./.

 TM. TỔ TỰ QUẢN

TỔ TRƯỞNG

Hoàng Văn Khiết